

DEPARTAMENTO DE TESORERIA MUNICIPAL

INFORME

JULIO 2023



www.facebook.com/municipalidadlaceiba/



MUNICIPALIDAD DE LACEIBA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA TELEFONO: 2440-0048 Fax: 2440-0912 LA CEIBA, ATLANTIDA; HONDURAS CA.

Sres. PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA Atte. CINTYA LORILEY MEJIA VELIZ. Oficial de información publica Municipalidad de La Ceiba. 09/08/2023.

En cumplimiento a lo establecido en la Ley De Transparencia y Acceso a la Información Pública, se informa que La Municipalidad de La Ceiba, NO RECIBIO SUBSIDIOS DEL SECTOR PUBLICO durante el mes de julio 2023

Atentamente.

Lic. JUSTA CORDOVA GARCIA

Tesorero Municipal.



MUNICIPALIDAD DE LACEIBA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA TELEFONO: 2440-0048 Fax: 2440-0912 LA CEIBA, ATLANTIDA; HONDURAS CA.

Sres. PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA Atte. CINTYA LORILEY MEJIA VELIZ. Oficial de información publica Municipalidad de La Ceiba. 09/08/2023.

En cumplimiento a lo establecido en la Ley De Transparencia y Acceso a la Información Pública, se informa que La Municipalidad de La Ceiba, NO RECIBIO TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PUBLICO durante el mes de julio 2023.

Atentamente.

Lic. JUSTA CORDOVA GARCIA

Tesorero Municipal.